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Quest Software na rynku zarządzania zasobami dyskowymi 

Najnowsza wersja rozwiązania Storage Horizon 

 

 

Quest Software wprowadził  do sprzedaży w lipcu br. rozwiązanie do zarządzania zasobami 

dyskowymi - Storage Horizon. Nowy produkt pomaga zespołom IT efektywnie zarządzać infrastrukturą 

storage oraz zoptymalizować wykorzystanie istniejących zasobów dyskowych. Aktualna edycja 

Storage Horizon to pierwszy produkt firmy Quest Software skierowany na rynek zarządzania 

zasobami pamięci masowych  (storage resource management, SRM).  

Rozwiązanie Storage Horizon pozwala analizować, optymalizować i prognozować wykorzystanie 

zasobów dyskowych. Mierzy rzeczywiste wykorzystanie zasobów dyskowych, dostarcza szczegółowe 

analizy i raporty oraz pomaga w podejmowaniu decyzji dotyczących planowania zakupów urządzeń 

IT.  Umożliwia to znaczne zwiększenie wykorzystania przez firmy posiadanej infrastruktury storage, co 

w efekcie pozwala zredukować wydatki na rozbudowę zasobów dyskowych.  

Według raportu Gartnera: "efektywnie wykorzystuje się tylko od 20% do 40% pojemności zasobów 

dyskowych“.
1
 Storage Horizon, przejęty przez Quest Software w wyniku zakupu technologii 

MonoSphere na początku tego roku, pozwala administratorom storage proaktywnie zarządzać 

pojemnością w efektywny i oszczędny sposób oraz uzyskać o wiele większy poziom wykorzystania 

zasobów dyskowych niż średni wskaźnik rynkowy wynoszący do 40%. Firmy mogą również osiągnąć 

znaczną poprawę kosztów związanych z infrastrukturą storage, dzięki zmniejszeniu wydatków i 

zredukowaniu kosztów operacyjnych takich, jak energia czy przestrzeń konieczna dla data center. 

Ponadto Storage Horizon nie wymaga instalacji agentów softwarowych, co pozwala na  

natychmiastowe gromadzenie danych zużycia zasobów. 

Całkowicie nowe funkcje aktualnej edycji rozwiązania Storage Horizon - pierwszy raz występującego 

pod marką Quest Software - to graficzne raporty i zindywidualizowne konsole do zarządzania 

infrastrukturą storage. Dostarczają one osobom zarządzającym IT szybki wgląd w środowisko storage 

i pozwalają na proste zidentyfikowanie źródła nieefektywności, w celu zapewnienia optymalnego 

wykorzystania zasobów dyskowych. Dodatkowo najnowsza wersja Storage Horizon zapewnia 

wsparcie macierzy 3PAR InServ, dostarczając szczegółowe i zautomatyzowane analizy, które 

umożliwiają tworzenie planów zoptymalizowania pojemności zasobów dyskowych. Storage Horizon 

identyfikuje także “dark storage”, które mogą być przekierowane do obszarów wymagających 

dodatkowej pojemności oraz wykrywa dodatkowe obszary do ewentualnego wykorzystania. Prowadzi 

także analizy wpływu ”oversubscription” w trybie ”thin provisioning” oraz zapewnia wczesne 

powiadamianie o potencjalnych zdarzeniach dotyczących nadmiernego wykorzystania zasobów.  

http://www.quest.com/storage-horizon/


 
 

“Wierzymy, że Quest Software stanie się znaczącym graczem na rynku SRM." - powiedział Tyler 

Jewell, senior director, Quest Software. “Narzędzie Storage Horizon może być wymogiem dla 

wszystkich średnich i dużych środowisk storage, oferując analizy ułatwiające planowanie, 

dostarczając bezagentowe gromadzenie danych i wpływając na zwiększenie wykorzystania 

posiadanych zasobów dyskowych. Ponadto Storage Horizon redukuje także rosnące koszty 

infrastruktury storage, co jest szczególnie ważne w trudnych ekonomicznie czasach.” 

Dodatkowe informacje na temat Quest Storage Horizon: http://www.quest.com/storage-horizon/. 

 
1 “

Market Trends: Storage Management Software, Worldwide, 2008-2013”, Gartner Research, 22.04.2009 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 

infrastrukturą IT. Posiada w swojej ofercie 160 produktów, które firmom i organizacjom na całym świecie 
pomagają w osiągnięciu większej wydajności i efektywności z aplikacji, baz danych, infrastruktury Windows  
i środowisk wirtualnych. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2008 r. 
obroty firmy wyniosły 735,4 mln USD.  
Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak  
i użytkowników. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł Partnera Roku Microsoft: “Microsoft 
Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie, w tym do 
75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się 
firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje 
rządowe. W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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